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Formandens klumme 
 
Med den anerkendende gave det er, som jazzklub at blive nomineret til én af 
jazzmiljøets fineste priser, ja… så falder julen bestemt lidt tidligere i år. 
 
Vi er i bestyrelsen stolte og taknemmelige over at være blandt de tre udpegede 
kandidater til denne jazzens hæderspris, hvor det er publikum og musikere, der 
har haft adgang til den digitale stemmeurne. 
 
Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke de af jer, som ved stemmeafgivning 
har fundet Gladsaxe Jazzklub værdig til at modtage denne pris. Jeg kan betro 
jer, at en sådan værdsættelse virker yderligere ansporende.  
 
Vi er nu ved at være tæt på målstregen for dette års arrangementer – den første 
fredag i december vil afrunde et forrygende jazz-år. 
 
Vi har oplevet mange store øjeblikke både i kulturhus ’Telefonfabrikken’, i 
Bibliografen, i Aldershvile Slotspavillon, i Slotsparken, på Bromølle kro m. fl. - og 
ikke mindst i jazzens fødeby, New Orleans. 
 
Og jazzklubben har i år fået mange nye samarbejdspartnere, som vi glæder os til 
at udbygge samarbejdet med. 
 
Fra den 1. december vil ’Medlemskort 2015’ kunne erhverves – enten via 
netbank eller i forbindelse med et arrangement. 
 
Og ’Program 2015’ vil naturligvis ligge klar til årets sidste koncert i kulturhuset.  
 

 
Paul Harrison flankeret af Amy Robert og Miriam Mandipira under klubbens seneste koncert 
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Live Jazz Danmark Prisen 2014 

Tre finalister er nu fundet 

Gladsaxe Jazzklub er med i bowlen ! 

 
 

Femø Jazz Festival, Jazzhus Montmartre og Gladsaxe Jazzklub er de 
tre finalister, som står til at vinde Live Jazz Danmark Prisen 2014. 
Prisen gives til det spillested, festival eller arrangør, der er bedst til 
at bringe livejazzen ud over scenekanten. 
 
’Live Jazz Danmark Prisen’, som uddeles af JazzDanmark i 
samarbejde med Koda, er tiltænkt de arrangører, der er med til at 
skabe gode rammer for livejazzen.   

Om Gladsaxe Jazzklub står følgende at læse i JazzDanmarks  netop 

udsendte pressemeddelelse: 

 

”Jazzklubben har hovedvægt på den swingende og festlige jazz med 

rødder i New Orleans, hvor blandt andet det at udfordre vante 

forestillinger om den traditionelle jazz vægtes højt. Der præsenteres 

årligt mellem 25-30 koncerter, både indendørs og udendørs, med 

unge såvel som mere erfarne kunstnere”. 

 

Den endelige vinder annonceres ved Danish Music Awards Jazz             

i Bremen Teater, mandag den 24. november. 
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The Rich Bennett Band

 

Via et grundigt forarbejde er det lykkedes at få trompetisten, Richard Bennett og 

hans band til at komme til Danmark på en 3-dages turné. I et samarbejde med 

SeaSide Jazz Club og Sorgenfri Kirke vil vi således kunne præsentere et meget 

populært jazzband fra den engelske jazzscene. 

 

I bandet sider trombonisten, Russell Bennett – Richards lillebror. Brødrene er 

sønner af den engelske pianist og trombonist, Martin Bennett, der flere gange 

har besøgt Danmark, bl.a. med den kendte trompetist, Phil Mason. Richard 

Bennett har til sit band håndplukket en samling unge engelske musikere, samt 

hollandske Dorine De Wit og australske Karl Hird. 

 

Bandets repertoire viser med tydelighed, hvilken af jazzens genrer, der lægges 

vægt på. Passionen for den ægte New Orleans-style slår tydeligt igennem. 

 

Bandets besætning: Richard Bennett (UK), trompet og vokal; Russell Bennett (UK), 

trombone og vokal; Karl Hird (Aus), klarinet og saxofon; Dorine De Wit (NL), banjo og 

og vokal; ’Baby’ Aldridge Jools (UK), trommer og Jim Swinnerton (UK), bas. 

 
Arrangementet finder sted i kulturhus ’Telefonfabrikken’ 

Fredag den 5. december 2014, kl. 20.00 – 23.00 

Dørene åbnes kl. 18.30 for spisende deltagere. 
Tilmelding: via hjemmesiden: www.gladsaxejazzklub.dk ,  

e-mail: ivanklitte@gmail.com eller direkte på telefon: 71 72 26 31 
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Generalforsamling 2015 
 

Fredag den 6. februar, kl. 19.00 
 

Sted: Telefonfabrikken – Gladsaxe Kulturhus *) 
Telefonvej 8, 2860 – Søborg 

 
Forud for årets generalforsamling 

inviteres de første 170 tilmeldte medlemmer til spisning kl. 17.30. 
 

Klubbens leverandør, ’Grannys House’, tilbyder lækre sandwich.  
Tilmelding til spisning er således påkrævet og sker efter  

princippet om ’først-til-mølle’. 
 

Tilmelding skal ske senest fredag den 16. januar 2015. 
 

Tilmelding via hjemmesiden www.gladsaxejazzklub.dk -  
e-mail: ivanklitte@gmail.com eller direkte på tlf. 71 72 26 31 

 
Efter spisningen følger selve generalforsamlingen kl. 19.00, 

og aftenen slutter med koncert kl. 20.30 – 23.00. 
 

Deltagelse kræver medlemskab for kalenderåret 2015. 
(Maden og koncerten den 6. februar 2015 er gratis) 

 
Indkaldelse til generalforsamling udsendes særskilt i det nye år. 

 
*) I tilfælde af et deltagerantal på over 220 medlemmer bliver generalforsamlingen 
henlagt til en anden lokalitet. Dette vil i så fald blive meddelt umiddelbart efter den 
16. januar 2015. 

 


